
Městský ateliér 

prostorového plánování a architektury, 

příspěvková organizace 

 

Nádražní 942/17, 702 00 Ostrava 

www.mappaostrava.cz 

IČ 08230404 DIČ CZ08230404 

Číslo účtu 123-62920267/0100 

 

 

1/2 

PŘÍLOHA Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU K PŘEDÁNÍ PODKLADŮ ZHOTOVITELI 

 
Předávací protokol pro předání dat MAPPA smluvnímu dodavateli 

 
Identifikátor 

žádosti: 

Smlouva o dílo vedená pod číslem jednacím MAP 121/2021ze dne ……………..uzavřená mezi 

Žadatelem jako zhotovitelem a MAPPA jako objednatelem (dále také jen „Smlouva o dílo“) 

 

Datum podání 

žádosti: 

Smlouva o dílo uzavřená dne ………….. 

 

Identifikace 

žadatele 

(smluvního 

dodavatele): 

……………………………………………… se sídlem …………………………, IČO: ………… 

(dále v tomto protokolu jen „Žadatel“) 

 

Osoba přebírající 

data za Žadatele: 

……….………………………………, jednatel/……………………………..…, na základě plné moci, 

která je přílohou č. 2 tohoto předávacího protokolu 

 

Účel žádosti: 

 

Plnění Smlouvy o dílo (dále jen „Účel“) 

  

 

Městský ateliér prostorového plánování a architektury, příspěvková organizace, se sídlem Nádražní 942/17, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 082 30 404 (dále jen „MAPPA“), předává tímto Žadateli data, jejichž specifikace, 

rozsah, forma a další vlastnosti jsou vymezeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto předávacího protokolu (dále 

jen „Data“), a Žadatel tímto Data od MAPPA přijímá a zavazuje se je užít výhradně za níže uvedených podmínek jejich 

užití a zabezpečení. Žadatel se v této souvislosti ve vztahu k užití a zabezpečení Dat zejména zavazuje, že: 

 

1. bude Data užívat pouze v souladu s Účelem, ke kterému jsou Data předávána, a na základě a v rámci smlouvy 

obsahující podmínky užití nebo zabezpečení Dat, uzavřené mezi MAPPA a Žadatelem (dále jen „Smlouva“) a 

v souladu s ní, 

2. zabezpečí Data proti zneužití třetí osobou, resp. provede účinná opatření k zabezpečení svých závazků podle 

tohoto předávacího protokolu a Smlouvy, je-li uzavřena, 

3. nepředá či jakýmkoli způsobem neposkytne Data dalším osobám, 

4. bez předchozího písemného souhlasu MAPPA nepoužije Data k reklamním nebo komerčním účelům ani za účelem 

jejich obchodního užití jejich aplikací nebo modifikací ani k vytvoření kartografického díla za účelem obchodního 

užití jejich rozmnoženin. 

5. po pominutí Účelu, ke kterému byla Data předána, nebo nejpozději při skončení účinnosti Smlouvy, Data nevratně 

smaže ze všech paměťových nosičů s možností vytvoření neaktivní zálohy, 

6. veškeré výstupy, které vzniknou s použitím Dat, označí textem „zdroj: Mapový podklad © Statutární město Ostrava, 

MAPPA“, 

 

 

 

 

 



Městský ateliér 

prostorového plánování a architektury, 

příspěvková organizace 

 

Nádražní 942/17, 702 00 Ostrava 

www.mappaostrava.cz 

IČ 08230404 DIČ CZ08230404 

Číslo účtu 123-62920267/0100 

 

 

2/2 

 

7. v případě porušení svých závazků podle tohoto předávacího protokolu a Smlouvy nese odpovědnost za škodu 

způsobenou MAPPA a případně dalším osobám, které jsou majiteli licenčních práv k Datům, přičemž se zavazuje 

škodu nahradit, a to včetně úhrady případných sankcí, které by byly uplatněny vůči MAPPA ze strany majitelů 

licenčních práv k Datům. 

 

 

V ……………………… dne ……………………… 

 

 

Předávající:       Přebírající: 

 

………………………………………     ……………………………………… 

MAPPA        Žadatel 

    …, jednatel/…, na základě plné moci 

 

Přílohy: Příloha č. 1: Data, Příloha č. 2: Plná moc osoby oprávněné zastupovat Žadatele  


